
Protokół nr 1/18 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 20 grudnia 2018 r. 

 

Na ogólną liczbę 7 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5, zgodnie z listą obecności. 

 

W posiedzeniu nie uczestniczyli radni: 

1. Alicja Konopka 

2. Andrzej Wojtkowski 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Analiza  Informacji o realizacji Uchwał podjętych przez Radę w III kwartale 2018 r. 

/druk nr 8/ 

2. Przyjęcie trybu pracy Komisji Rewizyjnej. 

3. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

         Posiedzenie Komisji otworzył i obradom przewodniczył Pan Wiesław Grzymała - 

Przewodniczący Komisji. Przedstawiła następnie  proponowany porządek posiedzenia. 

         Komisja  nie zgłosiła uwag i jednogłośnie  przyjęła porządek jak wyżej. 

 

Ad. 1 

 Przewodniczący wprowadzają do tematu zwrócił uwagę, że radni materiały 

otrzymali, prosi więc o zapytania i sugestie. 

Tamara Małachowska – Sekretarz Miasta przybliżyła radnym informację o realizacji 

uchwał zawartą w druku nr 8. 

 W trakcie dyskusji członkowie Komisji zwrócili uwagę, że faktycznie wszystkie 

uchwały są wdrożone, nie wszystkie jednak, mimo wszczęcia czynności związanych z 

realizacją, są zrealizowane,  jako przykład podano zadania z budżetu obywatelskiego.  

Podkreślono,  że zadania te prawdopodobnie znajda się w uchwale o wydatkach, które 

nie wygasają z upływem roku 2018.  

 Więcej uwag nie zgłoszono, Komisja jednogłośnie – 5 głosami za,  przedłożoną 

informację o realizacji uchwal podjętych przez Radę w III kwartale  przyjęła.  

 

Ad. 2 

 

 Przewodniczący wprowadzając do tematu zwrócił uwagę, że  od bieżącej 

kadencji zmienił się zakres działania Komisji Rewizyjnej, ponieważ w związku z 

powołaniem  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie będzie już rozpatrywała tych 

tematów. Zwiększone  zostały natomiast uprawnienia kontrolne, jednak brak jest 

jasnych wykładni, w jakim zakresie Komisja może przeprowadzać te kontrole. Poddał 
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pod rozwagę,  czy nie zasadne będzie zaczekać z przyjęciem planu  kontroli do 

momentu pojawienia się komentarzy, bądź wytycznych w tym zakresie. Ponadto jeżeli 

pojawiłyby się jakieś szkolenia z tego zakresu, to być może należałoby z nich 

skorzystać.  

 Sekretarz Miasta  odnosząc się do wypowiedzi Przewodniczącego 

poinformowała, że Prezydent wyraził zgodę na korzystanie ze szkoleń poprzez 

platformę „Wspólnoty”. Dodała, że z platformy tej będą mogli korzystać również radni. 

Radni wyrazili zainteresowanie taka formą szkolenia.  

 Przewodniczący  zwrócił się do członków Komisji z prośbą o zastanowienie się 

nad propozycjami tematów do planu pracy na rok 2019. Tematem tym Komisja zajmie 

się na posiedzeniu w miesiącu styczniu 2019 r. 

 

Ad. 3 

 

W sprawach różnych Przewodniczący poinformował o piśmie  firmy z 

Białegostoku skierowanym do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, a 

przekazanym Komisji do wiadomości. Zwrócono uwagę, że jest to pismo skierowane 

tylko do wiadomości Komisji, należy zaczekać na odpowiedź, która również powinna 

dotrzeć do komisji. Ponadto należałoby poprosić Prezydenta o przybliżenie tematu. 

 Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

 

  Przewodniczący  Komisji 

 

     Wiesław T. Grzymała 

Protokołowała: 

 

D. Śleszyńska 

 

 


